χάνημα έργου ή εργασίες σε μέρη του συστήματος μετάδοσης κίνησης, συμπεριλαμ-
βανομένων των απαραίτητων ανταλλακτικών και αναλωσίμων, σε εξωτερικό συνερ-
γείο και σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή, θα διατεθούν συνολικά (τιμή μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) έως: 

Ολογράφως:Δέκα χιλιάδες πεντακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ. 
Αριθμητικώς: 10.564,00€. 

ΑΡΘΡΟ 3 

Για εργασίες επισκευής ή αντικατάστασης στοιχείων συστήματος διεύθυνσης 
(τιμόνι, τρόμπα τιμονιού, μπάρες, ακρόμπαρα, ζαμφόρ, σινεμπλόκ) σε πετρελαιοκί-
νητο όχημα ή μηχάνημα έργου, συμπεριλαμβανομένων των απαραίτητων 
ανταλλακτικών και αναλωσίμων, σε εξωτερικό συνεργείο και σύμφωνα με τις οδηγίες 
του κατασκευαστή, θα διατεθούν συνολικά (τιμή μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) έ-
ως: 

Ολογράφως: Τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια  ευρώ. 
Αριθμητικώς: 4.500,00€. 

ΑΡΘΡΟ 4 

Για εργασίες επισκευής ή αντικατάστασης στοιχείων συστήματος πέδησης σε 
πετρελαιοκίνητο όχημα ή μηχάνημα έργου, ή εργασίες σε μέρη του συστήματος πέ-
δησης, συμπεριλαμβανομένων των απαραίτητων ανταλλακτικών και αναλωσίμων, σε 
εξωτερικό συνεργείο και σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή, θα διατεθούν

[...]

πετρελαιοκίνητο όχημα ή μηχάνημα έργου, ή εργασίες σε σημεία του συστήματος 
τροφοδοσίας, συμπεριλαμβανομένων των απαραίτητων ανταλλακτικών και 
αναλωσίμων, σε εξωτερικό συνεργείο και σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή, 
θα διατεθούν συνολικά (τιμή μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) έως: 

Ολογράφως: Πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ. 
Αριθμητικώς: 5.500,00€. 

ΑΡΘΡΟ 11 

Για εργασίες επισκευής πλαισίου (γέφυρας κτλ) σε πετρελαιοκίνητο όχημα ή 
μηχάνημα έργου, ή άλλες εργασίες σε σημεία του πλαισίου (π.χ. εργασίες ενίσχυ-
σης), συμπεριλαμβανομένων των απαραίτητων ανταλλακτικών και αναλωσίμων, σε 
εξωτερικό συνεργείο και σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή, θα διατεθούν 
συνολικά (τιμή μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) έως: 

Ολογράφως: Τρεις χιλιάδες εξακόσια ευρώ. 
Αριθμητικώς: 3.600,00€. 

ΑΡΘΡΟ 12 

Για εργασίες επισκευής – συντήρησης καμπίνας οχήματος σε πετρελαιοκίνητο 
όχημα ή μηχάνημα έργου ή βενζινοκίνητο όχημα , συμπεριλαμβανομένων των 
απαραίτητων ανταλλακτικών και αναλωσίμων, σε εξωτερικό συνεργείο και σύμφωνα 
με τις οδηγίες του κατασκευαστή, θα διατεθούν συνολικά (τιμή μη συμπεριλαμβανο-